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(Piller ve ampuller özdeştir.) 
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4- Yunuslar ve balinalar avlarının yerlerini, 
gönderdikleri ses dalgalarının avlarına çarpıp 
sesin balina ve yunusa geri dönmesi sayesinde 
tespit ederler. 

 

Buna göre sesin bu şekilde maddeyle 
etkileşimi;  

I: Sonar cihazıyla denizlerin ve göllerin 
tabanlarının haritasının çıkartılması                                                                            
II: Sinema salonlarında sesin diğer salonlara  
geçişinin engellenmesi                                                                     
III: Ultrason ile hamile bir bayanın bebeğinin 
görüntülenmesi 

verilenlerden hangilerinde de kullanılır?   

A) Yalnız I                    B) I ve III                                        
C) II ve III              D) I,II ve III 

5- 

 

6- İki öğrenci aşağıdaki gibi bir deney yapıyor: 

‘’Öğrencilerden biri iki adet özdeş bilyeyi önce sınıf 
ortamında birbirine çarpıyor ve diğer öğrenci çıkan 
sesi dinliyor.Daha sonra etkinliği yapan öğrenci 
özdeş bilyeleri su ortamında aynı şiddetle birbirine 
çarpıyor ve diğer öğrenci çıkan sesi kulağını su 
yüzeyine dayayarak duymaya çalışıyor. 

Buna göre bu deneyle ilgili olarak;  

I: Deneydeki bağımsız değişken ortamın cinsidir.                                                                            
II: Deneydeki kontrol edilen değişkenlerden biri 
ses kaynağıdır.                                                                     
III: Deney sonucunda aynı ses kaynağından çıkan 
seslerin aynı ortamlarda farklı duyulduğu 
anlaşılabilir. 

ifadelerinden hangileri söylenebilir?   

A) Yalnız I                    B) I ve III                                        
C) I ve II              D) I,II ve III 
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17- Sınıf ortamında yapılan iki farklı deney 
aşağıda verilmiştir. 

I.deney: 

 

Bir öğrenci gözlerini ve burnunu kapatarak elmayı 
ısırmış ve yemiştir. 

II.deney: 

 

Aynı öğrenci daha sonra gözlerini açıp burnunu 
kapatarak elmayı ısırmış ve yemiştir. 

Buna göre bu deneylerle ilgili olarak;  

I: Her iki deney de ‘’bir maddenin tadının 
algılanmasında o maddenin kokusunun da rolü 
vardır.’’ hipotezini destekler.                                                               
II: Her iki deneyde öğrenci elmanın kokusunu 
alamadığından tadını da algılayamamıştır.                                                                   
III:  Bu deneylerden ‘’Koku ve tat alma duyuları ile 
beyne aktarılan uyarılar, beyinde aynı merkez 
tarafından değerlendirilip yorumlanır.’’ çıkarımı 
yapılabilir.   
 
ifadelerinden hangileri söylenebiliir?   

A) Yalnız I                    B) I ve II                                        
C) I ve III              D) I,II ve III 

 

 

had
ife

ne.c
om



18-

Aşağıdaki grafiklerde K ve L olarak harflendirilen Güneş ve Ay tutulmasıyla ilgili bazı bilgiler verilmiştir.

 

        Dünyada gölgede kalan alan büyüklüğü                  Güneş’in Dünya’ya uzaklığı 

 

 

                                                     

                                     K          L        Tutulma                                K          L          Tutulma                       

                                   I.grafik                                                        II.grafik 

Buna göre grafiklerle ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru değildir? 

A) K tutulması Güneş Tutulmasına aittir ve gerçekleşme sıklığı L tutulmasına göre daha azdır.                                                                                                                                                               
B) L tutulması Ay Tutulmasına aittir ve gerçekleşme sıklığı K tutulmasına göre daha fazladır.                                                                                                                                                                  
C) Her iki sütun grafiği de doğru çizilmiş olup verilen bilgiler tamamen hatasızdır.                                                                                                                                                                            
D) K ve L tutulmalarının gerçekleştiği anda Güneş’in Dünya’dan görülen kısmının büyüklüğü her iki tutulmada 
da eşit miktardadır.  

 

19- Aşağıdaki görselde Güneş Sistemindeki gezegenlerin Güneş etrafındaki sıraları verilmiştir.

 

 

Buna göre yalnızca görseli inceleyen bir öğrenci; 

I: Güneş Sistemindeki en büyük gezegen, Dünya ile Güneş Sistemindeki en uzak gezegen arasında yer alır.                                                                                                                                             
II: Güneş Sistemindeki gezegenlerden Mars ile Jupiter arasında astreoid kuşağı bulunur.                                                                                    
III: Güneş Sistemindeki gezegenler kayalık ve gazsal gezegenler olarak iki kategoriye ayrılır.  

ifadelerinden hangilerine ulaşabilir?  

A) Yalnız I   B) I ve II                                C) II ve III           D) I,II ve III 
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20- Fen Bilimleri Öğretmeni Ali Hoca, ergenlik döneminde görülen bazı değişimleri aşağıdaki tabloya 
numaralandırılarak yerleştirmiş ve üç öğrenciden bu olayları özelliklerine göre uygun şekilde doldurmasını 
istemiştir. 

 

Öğrenciler uygun şekilde tabloyu doldurduklarında kızlarda veya erkeklerde görülmeyen özelliğe ait 
numaranın olduğu bölüme siyah bir kağıt yapıştırıp o bölümü kapatacaklardır.Kalan numaralar ise o özelliğin 
erkek veya kızlarda görülebileceği anlamına gelmektedir. 

Etkinliği yapan Halil,Zühre ve Muhammet adlı öğrencilerin tabloları aşağıdaki gibidir. 

                     Halil’in Tablosu                                                                        Zühre’nin Tablosu                  

 

 

 

 

 

 

 

Muhammet’in Tablosu 

 

 

 

 

 

Buna göre; 

I: Zühre’nin tablosunda, tabloda siyah kağıtlarla kapattığı numaraların tamamı hatalıdır.                                                                                                                                      
II: Muhammet’in tablosu tamamen hatasız olan tek tablodur.                                                                                    
III: Halil,ergenlik döneminde kızlarda ve erkeklerde görülen özellikleri iyi anlamamıştır. 

verilen ifadelerden hangileri doğrudur?  

A) Yalnız I   B) I ve II                                C) II ve III           D) I,II ve III 
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Öğretmenler için 
facebook 
grubumuz 

 

FEN 
KUŞAĞI 

 

 

Öğrenciler için 
facebook 
grubumuz 

 

FEN 
PINARI 

İNSTAGRAMDA BİZİ TAKİP EDİN 




